
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 26 квітня 2024 року № 831 

 

Про затвердження проекту зон санітарної охорони ділянок 

Гребінківського родовища питних підземних вод водозабору філії «Центр 

будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» 

акціонерного товариства «Українська залізниця» 

 

Керуючись пунктом 23 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 8 статті 8¹ Водного кодексу України, статтею 113 

Земельного кодексу України, з метою забезпечення встановлення та дотримання 

правового режиму зон санітарної охорони свердловин водозабору підприємства, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект зон санітарної охорони ділянок Гребінківська 2 та 

Гребінківська 3 Гребінківського родовища питних підземних вод водозабору ВСП 

«Харківська дирекція» філії «БМЕС» АТ «Укрзалізниця» в м. Гребінка Полтавської 

області. 

 

2. Філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» 

акціонерного товариства «Українська залізниця» забезпечити дотримання правового 

режиму зон санітарної охорони свердловин Гребінківського родовища питних 

підземних вод. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань екології та раціонального природокористування.  

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 


